1. zdvod Ceského pohéaru 2022

F
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SKOKY NA TRAMPOLINE

STARTOVNI PORADI

Liberec, 23.04.2022



SC Orionka, Liberec

23.04.2022

2~ 1. Eesky pohar 2022

Zakyné jednotlivkyné - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1.

2.

10.

11.

238207

720885

. 592171

. 913959

. 166258

. 562526

. 585443

. 780885

. 163169

946946

284173

Group 2

1. 318970

2. 878917

3. 640467

4. 631195

5. 691550

Err SOCHOROVA Valentyna T.J. Sokol Pferov

D1 ZIROVNICKA Nela
D1 KOSOUROVA Evelina
D1 BONCKOVA Adéla
D1 HORAKOVA Eva

D1 HODANOVA Sofa
D1 HELEKALOVA Nela
D1 KUBICKOVA Dorota
D1 VINTROVA Evelina
D1 JURCOVA Veronika

Err BOYKOVA Alice

D1 CAKLOVA Dominika
D1 CHUMOVA Kristyna
D1 PLASILOVA Anna

C12 KORISTKOVA Adéla

D1 BERANKOVA Adriana
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SC Orionka, Liberec 23.04.2022

2~ 1. Eesky pohar 2022

Zaci jednotlivci - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1. 676503 D1 BELOHRADSKY Sebastian GT Sestajovice 2010
2. 439209 C12 BARTKOVSKY Michal T.J. Sokol Kampa - TRA 2010
3. 493632 D1 KLEN Ondrej T.J. Sokol Kampa - TRA 2010
4. 792472 C12 MAREK Lukas TJ Aero Odolena Voda 2011
5. 575061 D1 ZAVORKA Luka3 TJ Roznov pod Radhostém 2011
6. 489746 D1 LESNER Nicolas T.J. Sokol Kampa - TRA 2012
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SC Orionka, Liberec 23.04.2022

2~ 1. Eesky pohar 2022

Zeny jednotlivkyné B - Kvalifikace - Starting list
Group 1

1. 464299 A MALCOVA Zuzana T.J. Sokol Olomouc

2. 381409 A HERMANOVAAdéla  T.J. Sokol Dviir Kralové n. L.

3. 251638 A JURCOVA Zuzana TJ RoZnov pod Radho$tém
4, 314425 A CAPOVA Adéla TJ RoZnov pod Radho§tém

5. 479653 A TICHA Magdaléna Trampoliny Liberec

6. 508144 A SVOBODOVA Anna T.J. Sokol Dviir Kralové n. L.

7. 128839 A CAPALOVA Karolina  T.J. Sokol Olomouc
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SC Orionka, Liberec 23.04.2022

2~ 1. Eesky pohar 2022

MuZi jednotlivci B - Kvalifikace - Starting list

Group 1
1. 908449 A JONASFilip TJ RoZnov pod Radhostém

2. 780266 A LIPA Matgj T.J. Sokol Zizkov |

3. 592446 A ZVALENY Filip TJ RoZnov pod Radhostém
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SC Orionka, Liberec 23.04.2022

2~ 1. Eesky pohar 2022

Juniorky jednotlivkyné - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1.

2.

10.

11.

12.

229956

961397

. 373043

. 126669

. 382839

. 460877

. 641468

. 552924

. 555184

467568

959925

571151

Group 2

1.

2.

10.

11.

811011

344993

. 615244

. 676301

. 162911

. 601508

. 328415

. 324307

. 173320

789982

774878

B DORNAY Victoria

D2 BOZDECHOVA Lucie
B NEMECKOVA Johana
B HOUSKOVA Lola

D2 BARUSOVA Karolina
B KUBELKOVA Dominika
B RYTIROVA Ema

D2 OPALECKA Jolana

B JURICKOVA Michaela
B WIESEROVA Julie
D2 VYMAZALOVA Séra

B KRCALOVA Michaela

B SKRIVANKOVA Anna
D2 MIKESOVA Nikol

B ZIROVNICKA Adéla

B LOSKOTOVA Zora

D2 JANOUSKOVA Karolina
D2 JURICKOVA Lucie

D2 ZEDNIKOVA Tereza

D2 FRANKOVA Nikola

D2 KARASKOVA Sarka

D2 CHURA Nicol

T.J. Sokol Kampa - TRA 2008
T.J. Sokol Olomouc 2008
Trampoliny Litomérice 2007
Trampoliny Liberec 2009
T.J. Sokol Zizkov | 2008
T.J. Sokol Kampa - TRA 2009
T.J. Sokol Kampa - TRA 2008
Trampoliny Liberec 2009

TJ Roznov pod Radhostém 2006

Trampoliny Liberec 2008
T.J. Sokol Olomouc 2008
T.J. Sokol Olomouc 2007
Trampoliny Liberec 2008
T.J. Sokol Olomouc 2008

T.J. Sokol Kampa - TRA 2008
T.J. Sokol Kampa - TRA 2007
Trampoliny Litomé&fice 2008
TJ Roznov pod Radhostém 2009
TJ Aero Odolena Voda 2008
Trampoliny Litomé&fice 2009
Trampoliny Liberec 2007

TJ RoZnov pod Radhostém 2009

D2 NALEZINKOVA Valérie Anna Trampoliny Liberec 2009

© 2011-2022 trampolinescore.com
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SC Orionka, Liberec

23.04.2022

2~ 1. Eesky pohar 2022

Juniofi jednotlivci - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1.
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10.
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467385

695412

. 713262

. 116480

. 403949

. 820712

. 935035

. 682836

. 193454

508471

208722

382711

836940

B MRAZ Matou3
B ZVALENY Vit

B PATRMAN Filip
B KNIGHT Sebastian
D2 KOTLAR Ethan
B NOSEK Martin
B HETES Daniel
D2 LAKY Fabio

D2 MURMAK Luka$
B JAGER Adam

B CIRKVA David
B KUBIK Luka3

D1 MAN Premek
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SC Orionka, Liberec

23.04.2022

2~ 1. Eesky pohar 2022

Zeny jednotlivkyné - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1. 634082 A TYLLEROVA Anna

2. 741703 A LICHTAGOVA Denisa
3. 829915 A HRUDOVA Aneta

4. 622416 A KORBELOVA Sarka
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SC Orionka, Liberec

23.04.2022

2~ 1. Eesky pohar 2022

MuZi jednotlivci - Kvalifikace - Starting list

Group 1
1.

2.

766688

111824

. 850045

. 247812

. 427707

. 603270

. 336199

A KRIVANEC Max

A HOPFGARTNER George
A POVYSIL Radek

A SULT Adam

A VECHET Pavel

A FENCL Filip

A NOVAK Matyas
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SC Orionka, Liberec

23.04.2022

2~ 1. Eesky pohar 2022

Synchronni dvojice junior( - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1.

935035
467385
631195
959925
464299
571151
229956
555184
116480
208722
676301
615244
961397
344993

B HETES Daniel
MRAZ Matou3

D2 KORISTKOVA Adéla
VYMAZALOVA Séra

D3 MALCOVA Zuzana
KRCALOVA Michaela

B DORNAY Victoria
JURICKOVA Michaela

B KNIGHT Sebastian
CIRKVA David

B LOSKOTOVA Zora
ZIROVNICKA Adéla

D2 BOZDECHOVA Lucie
MIKESOVA Nikol
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SC Orionka, Liberec

23.04.2022

2~ 1. Eesky pohar 2022

Synchronni dvojice dospélych - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1. 766688
427707
2. 336199
247812
3. 829915
634082
4. 603270
111824

A KRIVANEC Max
VECHET Pavel

A NOVAK Maty4s
SULT Adam

A HRUDOVA Aneta
TYLLEROVA Anna

A FENCL Filip
HOPFGARTNER George

© 2011-2022 trampolinescore.com

T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

2005
2002
2005
1994
2005
2004
1999
2002

support@trampolinescore.com




